
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 28.08.2015                                                                                                № 1289 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области   от 14.04.2014 №484  

«Об утверждении Перечня муниципальных  

программ муниципального образования  

Ломоносовский муниципальный  

район Ленинградской области» 

  

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области 

постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных программ  

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области от 14.04.2014 №484 «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления 

администрации муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2014 № 784, от 

10.11.2014 № 1801, от 19.03.2015 № 555) :  

- добавить строку 8 следующего содержания: 
“ 8. Управление 

муниципальными 

финансами 

Ломоносовского 

муниципального 

района   

            - Совершенствование 

системы 

межбюджетных 

отношений в 

Ломоносовском 

муниципальном 

районе. 

Обеспечение 

сбалансированности и 

устойчивости 

бюджетов городских 

и сельских поселений 

Комитет 

финансов 

администрац

ии 

Ломоносовс

кого 

муниципаль

ного района 

“ 



Ломоносовского 

муниципального 

района. 

Повышение уровня 

бюджетной 

обеспеченности 

городских и сельских 

поселений 

Ломоносовского 

муниципального 

района. 

 

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Ломоносовский 

районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации А.Р.Гасанова. 

 

 

 

Глава администрации                                                                    А.О.Кондрашов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


